
Problém pozérů aneb nešíří se snad myšlenky pravicového disentu až
příliš rychle? | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Elon Musk a Benjamin
Netanjahu při návštěvě kibucu
Kfar Aza, zničeného po útoku

organizace Hamás 7. října 2023

Autor: Jason Kessler

Byznysmen  Elon  Musk  v  poslední  době  prokázal
značný  potenciál  jako  kritik  ilegální  imigrace,
protibělošských nálad a dokonce i ze řetězu utrženého
vlivu  židovské lobby.  Proto  bylo  pohled  na  jeho
rituální  ponížení  během nedávné omluvné cesty od
Osvětimi po boku Bena Shapira tak nepříjemný.

Muskovi se společně s jeho tříletým synkem X Æ A-XII
dostalo  „sebekritické  seance“  (v  angl.  struggle
session, původně označení pro praxi raného čínského
maoismu,  spočívající  ve  veřejné,  až  rituální
(sebe)kritice politicky se provinivšího – pozn. překl.),
při byl Shapirem i dalšími židovskými předáky náležitě
poučen o holokaustu, což je ironické a trpké tím spíše,
že  od  2.  světové  války  uplynulo  skoro  80  let  a
židovský stát Izrael se v těchto týdnech a měsících
dopouští  genocidy  na  okupovaných  palestinských
územích.

Degradující rituál pokračoval na fóru pořádaném Evropskou židovskou nadací (EJF), kde se
Musk,  jeden  z  nejbohatších  a  nejmocnějších  mužů  světa,  fakticky  zřekl  své  bělošské
příslušnosti  s  tím,  že  kvůli  svým  typicky  židovským  vlastnostem  a  velkému  množství
židovských přátel je vlastně „Židem ambicemi“ – jako by snad evropské skupiny byly čímsi
podřadným vůči židovské rase, co je žádoucí překonat a opustit.

(Pokračování textu…)

https://counter-currents.com/2023/11/elon-musk-names-the-jew-and-candace-owens-sort-of-does-too/
https://x.com/CensoredMen/status/1749454912537190408
https://deliandiver.org/elon-musk-a-skutecna-pravda-o-zidovske-moci.html#more-13399251

